
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  ЖМЕРИНСЬКОЇ  РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

          СТАНІСЛАВЧИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

                                             І-ІІ-ІІІ СТУПЕНІВ 

                                                     НАКАЗ   

05. 11. 2018                             с. Станіславчик                                              № 196 

 

Про підготовку  спільної педагогічної ради 

Станіславчицького   освітнього округу 

«Особистісне й професійне зростання педагога 

як умова розвитку школи життєвої компетенції» 

       На виконання перспективного, річного планів роботи, плану роботи Ради 

освітнього округу, Плану роботи з обдарованими дітьми,  з метою фахового 

зростання педагогів та розвитку життєвих компетенцій вчителя-предметника, 

НАКАЗУЮ: 

1.Провести  спільну педагогічну раду Станіславчицького освітнього округу 

на тему: «Особистісне й професійне зростання педагога як умова розвитку 

школи життєвої компетенції» 11 січня 2019року 

Форма педради-ділова  гра «Реклама» 

2.ЗНВР Линдрик А.М. підготувати  до проведення педагогічної ради «Дерево 

очікувань». 

3.Підготувати матеріал до проведення  малюнкового образу «Я в суспільстві» 

Г.Півнюк 

4.Створити творчі групи вчителів, затвердити їх склад: 

група «Види ключових компетентностей, якими повинен володіти сучасний 

вчитель» (керівник   Лахман Г.Л.) 

група «Джерело знань» (Назарчук І.Л.) 

група «Школа вдосконалення» (керівник   Твердохліб В.М.) 

група «Школа становлення» (керівник Нечай С.В.) 

група  «Портрет професіонала» ( керівник   Линдрик А.М.) 

група «Школа вищої майстерності» (Зрібняк Г.Б.) 



5. Провести засідання творчих груп, окреслити коло питань для обговорення 

на педраді. 

                                                                                 ІV тиждень  грудня 2018 року 

6.Розробити разом з методичною радою  до 10.12.2018 року робочий план 

підготовки педради. 

                                                                                 І тиждень грудня 2018 року 

7.Провести анкетування серед учнів «Портрет сучасного вчителя» 

8.Підготувати  презентації виступів 

                                                                                  Лідери груп до 28.12.2019р 

9.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лахман Г.Л., 

шкільному бібліотекарю  Мельник Л.М. підготувати необхідні матеріали 

наочності та матеріали опрацювання. 

                                                                                  До 20 грудня 2018 року 

10.Шкільному бібліотекарю  Мельник Л.М. та керівникам творчих груп 

підготувати до засідання педагогічної ради виставку літератури та 

періодичних видань з теми педагогічної ради. 

                                                                                 До 10.01.2019 року 

11 Керівникам творчих груп підготувати проект рішення педради. 

                                                                                 До 05.01.2019 року 

12.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор школи                                                    Г.І. Півнюк 

З наказом ознайомлені: 

Лахман Г.Л. 

Линдрик  А.М.                    

Твердохліб В.М. 

Зрібняк Г.Б. 

Нечай С.В. 

Назарчук І.Л. 

 

 



 

 


